ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОРЕНОВСКОЕ  МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
КРАСНОДАРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО

ОТДЕЛЕНИЯ
 353180, г. Кореновск, ул. Красная 87, тел/факс

(86142)4-08-37

ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
КРАСНОДАРСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

КОРЕНОВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

            ПРОТОКОЛ
заседания Местного политического совета

Кореновского местного отделения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

«11» мая  2012 года                г. Кореновск                                          № 15

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Секретарь местного политического совета         Владимир Николаевич Рудник
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Секретарь местного политического совета         Владимир Николаевич Рудник

заместитель Секретаря Политического      Татьяна Григорьевна Ковалева
совета Кореновского местного отделения
Партии по агитационно-пропагандистской
работе

заместитель Секретаря Политического
совета Кореновского местного отделения
Партии по вопросам взаимодействия
с общественными объединениями
и работе с молодежью      Андрей Борисович Веригин

члены местного политсовета:
     Владимир Иванович Аладин,

Людмила Николаевна Богославец,
Николай Викторович Вахрушев,
Сергей Анатольевич Голобородько,
Евгений Дмитриевич Деляниди,
Элла  Ильинична  Колесникова,
Михаил Викторович Кулиш,

Юрий Михайлович Литовченко,
Алексей Степанович Максименко,
Малышко Софья Викторовна,
Александр Павлович Русс,
Анна Николаевна Сергиенко,
Таисия Ивановна Соколик,
Владимир Васильевич Чудин.

Всего 17 участников заседания из 23 членов Местного политического совета.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1.  «Об  итогах  работы Кореновского  местного  отделения  Партии  «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»  по  участию  в  избирательных  кампаниях  по  выборам  Президента
Российской  Федерации,  и  задачах  по  организации  и  проведению  избирательной
кампании «Осень-2012».

2.  О  награждении  Почетной  грамотой  Кореновского  местного  отделения
Краснодарского  регионального  отделения  Всероссийской  политической  партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» членов и сторонников партии по итогам выборов депутатов
Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации  шестого
созыва и выборов Президента Российской Федерации в 2011-2012 гг.

Голосовали: «за» - 17, «против» - нет, «воздержались» - нет.

По первому вопросу повестки дня:

Слушали:  Рудника  Владимира  Николаевича об  итогах  работы
Кореновского  местного  отделения  Партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» по  участию  в
избирательных кампаниях по выборам Президента Российской Федерации, и задач
по организации и проведению избирательной кампании «Осень-2012» (Приложение
1).

Решили:

1.  Признать  итоги  работы  Кореновского  местного  отделения  Партии
«ЕДИНАЯ  РОССИЯ» по  участию  в  избирательной  кампании  по  выборам
Президента Российской Федерации удовлетворительными.

Голосовали: за – 17,  против –0, воздержались – 0.

2.  Слушали:  Кулишову  Елизавету  Александровну, руководителя
исполнительного  комитета  Кореновского  местного  отделения  Краснодарского
регионального  отделения  Всероссийской  политической  партии  «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»,  о награждении Почетной грамотой Кореновского местного отделения
Краснодарского  регионального  отделения  Всероссийской  политической  партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» членов и сторонников Партии по итогам выборов депутатов

Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации  шестого
созыва и выборов Президента Российской Федерации в 2011-2012 гг.

Решили:

Наградить  Почетной  грамотой  Кореновского  местного  отделения
Краснодарского  регионального  отделения  Всероссийской  политической  партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» членов и сторонников Партии по итогам выборов депутатов
Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации  шестого
созыва и выборов Президента Российской Федерации в 2011-2012 гг.  следующих
членов и сторонников (Приложение 2).

2.  Поручить  исполнительному  комитету  Кореновского  местного  отделения
Краснодарского  регионального  отделения  Всероссийской  политической  партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» осуществить оформление указанных в пункте 1 настоящего
решения Почетных грамот.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на руководителя
исполнительного  комитета  Кореновского  местного  отделения  Краснодарского
регионального  отделения  Всероссийской  политической  партии  «ЕДИНАЯ
РОССИЯ» Кулишову Елизавету Александровну.

Голосовали:    за – 17,  против –0, воздержались – 0.

Председательствующий
Секретарь местного политического совета                                        В.Н. Рудник

Верно

Секретарь местного политического совета                                   В.Н. Рудник
«11» мая 2012 г.